ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.04.2022						                                                   № 109

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от 12.01.2022
№ 8 «Об утверждении стоимости путевки для детей
в загородные оздоровительные лагеря
муниципального образования города
Шарыпово Красноярского края на 2022 год»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость                               в Красноярском крае» (в редакции от 17.03.2022), на основании постановления Правительства Красноярского края от 30.11.2021 № 838-п «Об утверждении средней стоимости путевки в краевые государственные и муниципальные загородные оздоровительные лагеря на 2022 год» (в редакции от 12.04.2022 № 285-п), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Шарыпово от 12.01.2022 № 8 «Об утверждении стоимости путевки для детей в загородные оздоровительные лагеря муниципального образования города Шарыпово Красноярского края на 2022 год» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1, 2 постановления слова «в размере 24 831 рубль» заменить словами «в размере 27 568 рублей».
1.2. В пункте 2 постановления слова «в размере 7 449,3 рублей» заменить словами «в размере 8 270,40 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
  3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Первый заместитель Главы города Шарыпово                                 Д.Е. Гудков